[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

Администрация Еманжелинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

456574, ул.Лесная, 2-а, с. Еманжелинка Еткульского района, Челябинской области,

ОГРН 1027401635337    ИНН  7430000439   КПП  743001001 тел. (351-45) 9-36-05, 9-34-35

25 августа 2016г. № 132
Об отмене открытого конкурса на право
заключения концессионного соглашения
в отношении муниципального имущества –
системы коммунальной инфраструктуры,

предназначенной для оказания услуг населению

с. Еманжелинка, Еткульского района, Челябинской области

по производству, передаче и распределению тепловой энергии

           В связи с несоответствием конкурсной документацией открытого конкурса на право
заключения концессионного соглашения, а именно: в проекте концессионного соглашения не указана необходимая валовая выручка по годам, долгосрочные параметры регулирования по годам, показатели энергосбережения и энергоэффективности, плановые показатели надежности и энергетической эффективности. Во избежание признания концессионного соглашения недействительным контролирующими органами,
п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении муниципального имущества – системы коммунальной инфраструктуры, предназначенной для оказания услуг населению с. Еманжелинка, Еткульского района, Челябинской области по производству, передаче и распределению тепловой энергии.

2. Постановление администрации Еманжелинского сельского поселения от 01 июня 2016 г. № 87/1 «О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении муниципального имущества – системы коммунальной инфраструктуры, предназначенной для оказания услуг населению с. Еманжелинка, Еткульского района, Челябинской области по производству, передаче и распределению тепловой энергии» признать утратившим силу.

3. Рекомендовать потенциальным концессионерам принять участие разработке документации, имеющей вышеуказанные недостатки.
4. Настоящее Постановление вступает в силу в его подписания. подлежит  размещению   на официальном сайте Администрации http://www.admetkul.ru/poselenie/emanjelinka/ и официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru
5. Ответственным за исполнение назначить старшего инспектора администрации Еманжелинского сельского поселения Федоровскую О.А.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Еманжелинского
сельского поселения                                                                                         О.Л. Бобырев